Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.06.2022
	№ 564

Об утверждении площадки временного складирования порубочных остатков на территории муниципального образования Веневский район
В целях реализации полномочий в части организации сбора, вывоза и утилизации отходов производства и потребления, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89 - ФЗ «Об отходах производства и потребления», администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить площадку временного складирования порубочных остатков на территории муниципального образования Веневский район, расположенную в 450 м по направлению на северо – восток от д. 11 в п. Каменный, в районе кадастрового квартала 71:05:020501:240.
2. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Зайцева О.Ю.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район Козлова П.А.
4. Постановление вступает в силу со дня  опубликования.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский